



Bequem bargeloses bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Schloss Wachenheim Sekt Grün
Cabinet trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Karlsberg Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Rosbacher Klassisch Glas, versch. Sorten
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

Doppelpack

7.98
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige!

Bacardi Carta Blanca, Razz oder Spiced
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,47/0,44)

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!

11.98
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

Doppelpack

11.48
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

Karlsberg Mixery Bier+Cola+X
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,96)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

15.49
zzgl. € 3,42 Pfand



Rauch Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

1.99



Bionade versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,20)



10.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5 -L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Schweppes
versch. Sorten oder
Orangina
1-L-PET-Fl.

1.39

zzgl. € 0,15 Pfand



Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Hetman Vodka
Ukraine, 40 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

10.99



Silberpfeil
Energy Drink
Watermelon, Black
Orange oder
Capo Edit
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1.11

zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



Captain Morgan
Spiced Gold & Cola
10 % Vol. 0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



**Bundaberg Ginger Brew
Alkoholfrei, Lemon Brew
oder Blood Orange Brew**
0,33-L-Fl. (1 L = € 4,21)

1.39

zzgl. € 0,08 Pfand



**Meyer
Pfälzer Wurst
Spezialitäten**
200-g-Dose (100 g = € 1,40)

2.79



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes Kellerbier
oder Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Schneller, persönlicher, besser – alldrink!



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner Hell oder
Weissbier Naturtrüb**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Guinness
Hop House 13**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Kulmbacher
Edelherb Pils
oder Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hochwald Sprudel
versch. Sorten
6x1,2-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,53)

3.79

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's Apfelsaft
und weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

7.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen
und weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Nektar und Säfte
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rosbacher Apfelschorle oder Isofit
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,59/2,01)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Calcium trinken.



Besonders reich an natürlichem Calcium

Über **620mg/l**



Steinsieker Mineralwasser
verschiedene Sorten

12 x 0,7/0,75l

5,99

pro Kasten

0,71/0,66 EUR/l

zzgl. 3,30 EUR Pfand



Winzerverein Deidesheim eG
Deidesheimer Rotwein Cuvée Dornfelder Spätburgunder
St. Laurent und Portugieser Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.29



Winzerverein Deidesheim eG
Deidesheimer Hofstück Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.49



Winzerverein Deidesheim eG
Deidesheimer Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.29



Winzerverein Deidesheim eG
Deidesheimer Riesling
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz 1-L-Fl.

4.49



Winzerverein Deidesheim eG
Deidesheimer Portugieser Weißherbst
Q.b.A., Pfalz 1-L-Fl.

3.99

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113

67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15

67655 Kaiserslautern, Königstr. 117

66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70

66901 Schönenberg-Kübelberg, Am Kübelberg 1

67714 Waldfishbach, Moschelmühle 1

66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3